
 
 

 Ministero dell’Istruzione 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASSO MARCONI 

 Via Porrettana, 258 – 40037 SASSO MARCONI (Bologna) 
 Tel.: 051.67.58.301 –e.mail: BOIC83600D@istruzione.it - sito web: www.icsassomarconi.edu.it  

  

Prot.: come da segnatura 
 

 
 All'Albo  
Al Sito Web – Area PON-FSE  
Agli ATTI 

Oggetto: Determina a contrarre 

 

PROGETTO PON – AVVISO PUBBLICO 9707 del 27/04/2021 - FSE FDR “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza COVID- 19 .  
- SOTTOAZIONE – 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli alunni  
CODICE E TITOLO PROGETTO – 10.1.1A-FSE PON-EM-2021-16 - STIAMO BENE A SCUOLA!  
CUP: D93D21004650006  
- SOTTOAZIONE – 10.2.2A- COMPETENZE DI BASE  

CODICE E TITOLO PROGETTO – 10.2.2A-FSE PON-EM-2021-22 - IMPARIAMO DIVERTENDOCI!  

CUP: D93D01000120006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, 

n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii ; 
VISTO il “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO il Decreto 129/2018,  concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali  sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATA l’autorizzazione del suddetto progetto con la nota MIUR Prot. 17511 del 04/06/21 

acquisito con n. prot. 2005c14 del 10/06/2021; 

 

 

 

 

 

 

BOIC83600D - A41DF2B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001372 - 06/04/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da EMANUELA CIONI



DETERMINA 

 

1) Avvio del  procedimento di acquisizione attraverso RDO su MEPA di n 5 targhe pubblicitarie di cui: 

n. 1 di dimensione A/3 cm 29,7x42 

n. 4 di dimensione A/4 cm 21x29,7 

in PVC spessore 5 mm, per esterno, con incisione, con 4 fori per affissione al muro, e accessori per 

montaggio a parete, colori: quadricromia; 
 

2) L’importo a base d’asta è di € 280,00 (IVA esclusa). La fornitura sarà aggiudicata al prezzo più basso; 

 

3) Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica Dott.ssa Emanuela Cioni. 

 

 

 

                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                            Emanuela Cioni 
                                                                                         (documento firmato digitalmente ) 

                                                                            
 
 

 

 

BOIC83600D - A41DF2B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001372 - 06/04/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da EMANUELA CIONI


		2022-04-06T15:10:48+0200
	EMANUELA CIONI




